
1982 vp.- VaVM n:o 93- Esitys n:o 238 

V a 1 t i o vara i n v a Ii o kunnan mietintö n:o 93 
hallituksen esityksen johdosta Enso-Gutzeit Oy:n ulkomaisten 
lainojen valtion takaoksista 

Eduskunta on 23 päivänä marraskuuta 1982 
lähettänyt valtiovarainvaliokunnan valmistele­
vasti käsiteltäväksi hallituksen esityksen n:o 
238 Enso-Gutzeit Oy:n ulkomaisten lainojen 
valtion takauksista. 

Hallitus ehdottaa, että eduskunta päättäisi 
oikeuttaa valtioneuvoston antamaan vastava­
kuuksia vaatimatta valtion takauksia Enso­
Gutzeit Oy:n enintään 700 miljoonan markan 
ulkomaisille lainoille vuosina 1983-1985. 

Yhtiö tulee suunnitelmiensa mukaan käyttä­
mään vuosina 1983-1985 investointeihinsa 
yhteensä 1 200 miljoonaa markkaa. Tästä oh­
jelmasta strategisten investointien osuus on 
noin 690 miljoonaa markkaa. Investointien pai­
nopiste vuosina 1983-1984 on mekaanisessa 
jalostusteollisuudessa, jossa kohteena on erityi­
sesti vaneri- ja sahateollisuuden kehittäminen. 
Muilla teollisuudenaloilla toteutetaan tänä ai­
kana ainoastaan välttämättömät korvausinves­
toinnit. Vuonna 1985 investointien painopiste 
siirtyy kemiallisen puunjalostusteollisuuden 
puolelle, jolloin merkittävimmät investoinnit 
toteutetaan yhtiön Vuoksenlaakson tehtailla. 
Investointiohjelma on suunniteltu toteutetta­
vaksi siten, että vuonna 1983 investointien 
määrä on noin 250 miljoonaa markkaa, vuonna 
1984 noin 350 miljoonaa markkaa ja vuonna 
1985 noin 630 miljoonaa markkaa. 

Helsingissä 3 päivänä joulukuuta 1982 

Asian ratkaisevaan käsittelyyn valiokunnassa 
ovat ottaneet osaa puheenjohtaja Salolainen, 
jäsenet Hokkanen, M. Järvenpää, Koppanen, 
Lampinen, Linna, Melin, Siren, A. Stenbäck, 

088201189M 

Kun Enso-Gutzeit Oy:n saattamisessa kan­
nattavaksi ja taloudellisesti terveeksi yhtiöksi 
on avuksi myös yhtiön lainarakenteen saaminen 
riittävän edulliseksi ja pitkäaikaiseksi ja kun 
valtion takaoksilla on myönteinen vaikutus ni­
menomaan ulkomaisten luottojen ehtoihin, 
esittää hallitus edellä mainittuja valtion oma­
velkaisia takauksia myönnettäväksi. 

Valiokunta on käsitellyt asian ja todennut 
hallituksen esityksen tarkoituksenmukaiseksi. 
Hallituksen esityksen perusteluihin yhtyen va­
liokunta on päättänyt asettua puoltamaan halli­
tuksen esityksen hyväksymistä. 

Valiokunta kunnioittaen ehdottaa, 

että Eduskunta päättäisi oikeuttaa 
valtioneuvoston tämän määräämillä eh­
doilla vastavakuuksia vaatimatta anta­
maan valtion omavelkaisia takauksia 
vuosina 1983-1985 Enso-Gutzeit Oy:n 
ottamien, pääomamäärältään yhteensä 
enintään 700 000 000 markkaan nouse­
vien ulkomaisten lainojen maksamisen 
ja muiden sovittujen ehtojen täyttämi­
sen vakuudeksi siten, että kunkin muun 
kuin Suomen rahan määräisen lainan 
arvo lasketaan takausta annettaessa 
sovellettavan Suomen Pankin myynti­
kurssin mukaan. 

Sutinen ja Tenhiälä sekä varaJasenet Impiö, 
Kangas, Koskenniemi, Pekkarinen, Söderström, 
Tikka, Tuominen, Uitto ja Valtonen. 




